



Factura

MATILDE HERNANDEZ VIDAL

VENUSTIANO CARRANZA 712

PAPANTLA, VERACRUZ CP: 93400

RFC: HEVM420201HM9

Fecha

Folio

22/abr./2025 10:06:20

617

Cliente

AVIGRUPO MEXICO

AV. EJERCITO NACIONAL
GRANADA

Miguel Hidalgo, C.D.Mx. CP: 11520

RFC: AME170807963

Domicilio fiscal: 11520

Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
185/60R15 TOYO	LLANTA TOYO PXCM 185/60R15 25172504/Llantas para automóviles o camionetas	PIEZA H87/Pieza	4	1,594.827586		6,379.31
02	ALINEACION 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	215.517241		215.52
01	BALANCEO 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	4	64.655172		258.62

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|028730C5-449B-314C-A913-CD5143C4E238|2025-04-22T10:06:22|SCD110105654|WWWFG4taMQ4Q1JCda71fBqTQPp7GVTnirEdmh15dB8jiTOY3GbSSUWTH9hml1mbFeSpZuffFqxygrsQg4Aw3IKXH6WhK3NdcNhD8K3VZvEGQpRXfyFSqyXRYirYgIU
L5kkz5WAI17wsk8nJVTwHTAiNa7HbFFWTSLiHd9VvjCtV+tf/zpYUf6XN8RJ+my5lvr5k3X+QZV9ydr+ar1vwFql+tcTqwMNHmsqx2oPAoO1wVVKpHbrEGdZegug/Odk9QfBPEpUxFPKcPCOWcldU1a+ByegYuxzUb9XASzdVfAINELvPw+dM6KMs5dGGXW0uYPgfA
UumHm0vESkVLLWw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

WWWFG4taMQ4Q1JCda71fBqTQPp7GVTnirEdmh15dB8jiTOY3GbSSUWTH9hml1mbFeSpZuffFqxygrsQg4Aw3IKXH6WhK3NdcNhD8K3VZvEGQpRXfyFSqyXRYirYgIU5kkz5WAI17wsk8nJVTwHTAiNa7HbFFWTSLiHd9VvjCtV+tf/zpYUf6XN8RJ+my5lvr5k3X+
QZV9ydr+ar1vwFql+tcTqwMNHmsqx2oPAoO1wVVKpHbrEGdZegug/Odk9QfBPEpUxFPKcPCOWcldU1a+ByegYuxzUb9XASzdVfAINELvPw+dM6KMs5dGGXW0uYPgfAUumHm0vESkVLLWw==

Sello digital del SAT:

TUPkoAmQkgomnFguRc+pT2Nyg+6nGWUxdzqP8Ku0URYrgYadCFcU3V98+JRMIX8bBMzpsl5URnG/Kh9EMFv3C8XUR5wRu9tVkvPvEYMXMWo0bZhywdn+iQsCw5iHdNifyMgI66m39M5inwK6nRt6eBFIO2oi/wKBYdDzXkmKCbqqq5vYXp6kFBBro71Uis/BycB
y+QrUq604p90JWb70RmAXZS+8ws17VvsvJjoq0MZeoFZvQz2GoPQXtYBJfbsSw+7tiekQK74P0zc2ME0vj6eUUqVn3F3CeTU3RE+7tD4LKJ/kUBpaaYO1Wp8EJmm1ZbH13I7H00brLLBa7IQ==



(Siete mil novecientos cincuenta pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal
002|IVA 16%

6,853.45
1,096.55

Total (MXN)

7,950.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 028730C5-449B-314C-A913-CD5143C4E238
Fecha de certificación: 22/abr./2025 10:06:22 Certificado del emisor: 00001000000511086906 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 93400

CFDI 4.0/Ingreso